[image: brasao]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N. 25/2020

Ao Exmo. Senhor
JOSÉ CARLOS DA SILVA CAMPOS
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Maria Aparecida Lopes Barroso da Silva, vereadora que ao presente subscreve vem em conformidade com o Regimento Interno da Câmara e requer envio de oficio de Condolências a Servidora Eliane Santos e seus familiares pelo falecimento do seu esposo Dirceu Santos.

	Estamos profundamente comovidos pela partida inesperada do Senhor Dirceu, porém neste momento de dor, nos unimos em oração para pedir a Deus que conforte o coração de cada pessoa desta família que se encontra dilacerada pelo sentimento de tristeza. A prece que se faz é para que não haja culpa, acontecimentos como esse nos traz muitas reflexões sobre a fragilidade da vida e sobre a certeza de que é passageira e por esse motivo devemos apoiar e amar profundamente e incondicionalmente e guardarmos na memória os momentos que fizeram a vida daqueles que partiram se tornarem significativa.
	   A toda família nossas condolências e nosso abraço fraterno.

Nestes termos, pede e aguarda-se o cumprimento da indicação.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.

Roncador, 05 de outubro de 2020.

Maria Aparecida Lopes Barroso da Silva
Vereadora.

image1.jpeg